
Lucie H. (lucie.kukla) ID 355084 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 5:28

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tety, babičky a příznivci internetového nakupování.

  Všechny věcičky, které zde prodávám, jsem nakoupila pro naše dvojčátka. Na případné nedostatky upozorním v detailním
popisu. Všechny věcičky přeměřuji a uvádím základní rozměry. Dámské oblečení je mnou nošené, ve většině případech
kupováno nové.

  Po objednání věc rezervuji 7 dní, což je doba plně dostačující k převodu peněz. Pokud do této doby platba nebude připsána
na účet, odesílám upozornění a věc vracím zpět do prodeje. Uděluji negativní hodnocení a jméno vypisuji do inzerátu
nespolehliví nakupující. Delší rezervace dělám pouze po domluvě. Pokud se na věc dotazujete, Vaši odpověď zda si dané zboží
berete či naopak, očekávám do 24 hodin. Poté věc uvolním do dalšího prodeje.

  Objednávku odesílám jako doporučený dopis. Větší zásilky jako doporučený balíček s pojištěním do 500,- a balíčky s
hodnotou nad 500,- jako cenný balík. Obyčejně odesílám pouze na požádání a obsah nesmí mít na výšku více než 2cm. U
vyžádaného obyčejného odeslání si vyhrazuji právo nenést zodpovědnost při nedoručení zásilky.

  NA DOBÍRKU NEODESÍLÁM ! VĚCI NEMĚNÍM! A PROSÍM NEDOTAZUJTE SE NA SLEVY, POKUD CHCI SLEVU POSKYTNOUT,
NAVRHNU JI SAMA. A JAKO POSLEDNÍ BOD SI DOVOLUJI UPOZORNIT, ŽE NEJSEM DOPRAVCE. VĚCI VÁM NEBUDU VOZIT K VÁM
DOMŮ.
  Děkuji za pochopení.

  OSOBNÍ ODBĚR JE MOŽNÝ, VE STŘELICÍCH U BRNA. POUZE V PODVEČERNÍCH HODINÁCH.

  Těším se na obchůdky s Vámi a přeji příjemné nakupování.

  Luciekukla

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

